
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – Lagoa Santa/MG Fone/fax: (31)3688-1320 
www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br 

1 

 
AVISO DE REABERTURA 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2014 
 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA INDIVISÍVEL DE PLANETÁRIO MÓVEL - 

PLANETÁRIO DIGITAL, COMPOSTO POR EQUIPAMENTO DE PROJEÇÃO DIGITAL 

DE PLANETÁRIO DE ÚLTIMA GERAÇÃO E CÚPULA SEMI-ESFÉRICA 
 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, por intermédio do Pregoeiro, torna público 

a REABERTURA da licitação em epígrafe, a todas às empresas interessadas, em 

conformidade com os termos do Processo Licitatório nº 008/2014, conforme descrito 

abaixo: 

 
1. Passa a vigorar o seguinte local, data e horário para realização da Sessão 

Pública: 
 

• CREDENCIAMENTO: 
 

DIA: 18/03/2014 a partir das 09h00min. 
 
• ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  
 

DIA: 18/03/2014 às 09h30min 
 
 

Local: Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, sito à Rua 
Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont, Lagoa Santa/MG.  
 

 
4- Permanecem inalteradas as demais disposições. 
 
 

Lagoa Santa, 28 de fevereiro de 2014. 
 
 

 

José Leopoldo Melo Corrêa 
Pregoeiro 


